
 

  

Baden Württemberg Girişimciler 
Birliği ile Alman-Türk Ekonomi Zirvesi 

  

 

 
UTİKAD-Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri 

Derneği 

DEİK/Türkiye-Almanya İş Konseyi tarafından Alman-Türk İş 

Konseyi (DTWR) ve Baden Württemberg Girişimciler Birliği 

(UBW) iş birliğinde, Alman-Türk Ekonomi Zirvesi 10 Şubat 
2026  tarihinde Almanya’nın Stuttgart şehrinde, UBW Genel 

Merkezi’nde gerçekleştirilecektir. 

 
Zirve’nin gerçekleştirileceği Baden Württemberg eyaleti, 

Almanya’nın güneybatısında yer alan ve Almanya‘nin 

ekonomik, sanayi ve inovasyon açısından en güçlü 
eyaletlerinden biridir. Eyalet ekonomisi,  otomotiv, makine ve 

tesis mühendisliği, metal ve elektrik sanayi, kimya ve ilaç ve 

yüksek katma değerli teknolojiler üzerine kuruludur.  
 

Partner kuruluşlardan biri olan Baden Württemberg 

Girişimciler Birliği ise, eyaletin ekonomik çıkarlarını tek bir 
çatı altında temsil eden en önemli iş dünyası 

kuruluşlarındandır. Sanayi, hizmetler, ticaret, zanaatkârlık ve 

tarım sektörlerinden 62 üye derneği ve 50’den fazla şirketi 
bünyesinde barındırmaktadır. 

 

Eyalette faaliyet gösteren ve Alman-Türk Ekonomi Zirvesi’nin 
muhtemel katılımcı firmaları listesi, Zirve’ye ait taslak 

program, eyalet ve Baden Württemberg Girişimciler Birliği 

bilgi notları ekte yer almaktadır. 

 

Bu minvalde, bahse konu Zirve’ye katılmayı arzu eden firma 
temsilcilerinin, katılım formunu en geç 2 Şubat Pazartesi 

günü saat 16.00’ya kadar doldurmaları önemle rica olunur.  

 
Söz konusu etkinliğin üyelerinize duyurulması ve 

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/2235/26060
https://www.deik.org.tr/


katılımlarının teşvik edilmesi konusunda desteğiniz için 

teşekkürlerimi sunarım. 
 

Saygılarımla, 

 
 

Caner ÇOLAK 

DEİK Genel Sekreteri 
 

 

İletişim: E-posta: germany@deik.org.tr / Tel: 0212 339 50 
00 / 5136 

 

 

Ek: 

1. Taslak Program (1 Sayfa, Türkçe) 

2. Eyalette Faaliyet Gösteren Firmaların Listesi  

Eyalet ve Baden Württemberg Girişimciler Birliği (UBW) Bilgi 
Notu (3 Sayfa, Türkçe) 
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